DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FILME WALL-E COMO
ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA NO ENSINO DE BIOLOGIA de autoria de PAULIANNE
SILVA DOS SANTOS, FABIANE COSTA SILVA , VERA LÚCIA ROCHA DA SILVA,
GEÓRGIA DE SOUZA TAVARES, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br